ρεύματος  για τις ανάγκες λειτουργίας εργοταξίου, στο πλαίσιο του υποέργου 
«Αποκατάσταση του αμυντικού πύργου και του οχυρωματικού περιβόλου στο 
μοναστηριακό συγκρότημα της Νέας Μονής Χίου».

Η δαπάνη για τις κάτωθι προμήθειες θα είναι έως του ποσού των επτακοσίων 
ενενήντα εννέα ευρώ και εξήντα δύο λεπτών (799,62€), συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 24%.

Στον πίνακα που ακολουθεί παρουσιάζονται αναλυτικά οι υπηρεσίες:

Υπηρεσία Περιγραφή
παροχή εργοταξιακού ρεύματος  για τις 
ανάγκες λειτουργίας εργοταξίου

Χορήγηση νέας παροχής ισχύος 25KVA 
(No2) με αριθμό παροχής 52056654 για